Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179166
127

000750103231
097

000750179162
562

000750649500
961

000750179161
253

000750102056
190

000750300055
517

000750104009
859

000750223311
032

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50192301-
Postres
preparados

50161814-
Azlcar o
sustituto de
azucar, confite

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50221201-
Cereal caliente
o listo para
comer

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

AU SAL VIENA

DANETTE FLAN

AU EST 2KG

COCIDO 1KG

AUD 1.5L

LALA 417

SJUAN HVO BL

YOPLAIT PAY

FRUTI ROLLS

Base: 36.50,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 78.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 84.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

19 de Diciembre del 2022

09:30:49

IMAZAS5390

3EB58C9E-735A-409E-B814-F624CC218F40

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$36.50

6 Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0(
$48.00

% Importe: $0.00
$78.50

% Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.00
$38.50

% Importe: $0.0(
$84.00

% Importe: $0.00

$28.00

6 Importe: $0.00

$35.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$36.50

$38.50

$48.00

$78.50

$45.00

$38.50

$84.00

$84.00

$35.00

MG: TICKET No: 393280830124304640185 TR No: 1286

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 2



TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $488.00
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $488.00

CADENA ORIGINAL

I1.1]3EB58C9E-735A-409E-B814-F624CC218F40(2022-12-
19T10:31:49|SST060807KUO|pBP/4Lg27x6J7mwFbBcrmPtI9kPBgXjksIFHNpFi86/7tzo0OBPquxvjZCiXXFNtroMcZT400Vxa/d9JZ741gB5/iJwdPN3NRVO0Meel Z8P YejbRKkEaLghVrBmIQJWDI6x800

eaescfep8fU/dIK6/8/28BCDRXuGJZfeya2e TwgK/SQ9g3XxRAgmMeFJIP10zdgAKNL2Ct3gWwZ3rloDwax5uPwmZ9IMrkgPrccF X AbvSqdFzCZFxal6yXWpR84ECNX110Sz5chCEeTjv7twVSVgop+
dsNL6FSftUU2AbEYhe5mJv4Chlkmysq3GiYs0bD0eJFWfIdiGUL5S/PCoaGGXg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pBP/4Lg27x6J7mwFbBcrmPtI9kPBgXjksIFHNpFi86/7tzoOBPquxvjZCiXXFNtroMcZ T400Vxa/d9JZ741gB5/iJwdPN3NRVOMeel Z8PYejbRKEaL ghVrBmIQJWDI6x800eaescfep8fu/dIK6/8/28BCDR
XuGJZfeya2e TwqK/SQ9g3XxRAgmeFIP10zdgAKNL2Ct3gWwZ3rl0Dwax5uPwmZ9IMrkgPrccFXAbvSqlFzCZFxal6y X WpR84ECNX110Sz5¢chCEeTjv7twVSVgop+
dsNL6FSftUU2AbEYhe5mJv4Chlkmysq3GiYs0bD0eJFWfIdiGUL5S/PCoaGGXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XghjsZSmtTjgfPuFDbgIC6IWN1wTGlvegxRzjbVI05HfSYz6PzxCANUQNjnS8y/mmogj+VWVD+nTqy+
WBmMFM2pOfaLFMkmVcczagzmGoeQgVgQkPOWmMITAII4xe2pSE7RI9IKzSVVW4noQb5SEISKLVCIWOWYGIdrugd0wnplypLoOvA116g9JHXxdkObEXIX7OMKW1n81vMsG/gZgOCRAYt84eCA
RieQLcGt/B2GLxMTz8wgismljaxU/3myu7CpM1E7nq0hzRb1xKn06nau/IFDtDt/wqPk+ZPVw230FCU1IwWIEVIjlIpPZspSNXghEBtIJU3jvUdVP7ITKFgtupg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 19 de Diciembre del 2022 09:30:49
Fecha y hora de certificacion: 19 de Diciembre del 2022 10:31:49

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



