

FECHA	FACTURA
19 de Diciembre del 2022 09:30:49	IMAZA5390
FOLIO FISCAL	
3EB58C9E-735A-409E-B814-F624CC218F40	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.50	\$36.50
000750103231 097	50192301- Postres preparados	1	DANETTE FLAN	Base: 36.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750179162 562	50161814- Azúcar o sustituto de azúcar, confite	1	AU EST 2KG	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750649500 961	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	COCIDO 1KG	Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$78.50	\$78.50
000750179161 253	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	AU D 1.5L	Base: 78.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$22.50	\$45.00
000750102056 190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA 417	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750300055 517	50131612- Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$84.00	\$84.00
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	3	YOPLAIT PAY	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$84.00
000750223311 032	50221201- Cereal caliente o listo para comer	1	FRUTI ROLLS	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
				Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS		

MG: TICKET No: 393280830124304640185 TR No: 1286

TOTAL CON LETRA

(CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$488.00
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$488.00

CADENA ORIGINAL

||I.I|3EB58C9E-735A-409E-B814-F624CC218F40|2022-12-19T10:31:49|SST060807KU0|pBP/4Lq27x6J7mwFbBcrmPtI9kPBgXjksIFHnpFi86/7tzoOBPquxxvjZCiXXFNtroMcZT4o0Vxa/d9JZ74lgB5/iJwdPN3NRV0MeelZ8PYejbRkEaLghVrBmlQJWDL6x80Oeaescfep8fU/dIK6/8/28BCDRXuGJZfeya2eTwqK/SQ9q3XxRAqmeFJP1OzdqAKNL2Ct3qWwZ3rl0Dwax5uPwmZ9IMrkqPrccFXAbvSqJFzCZFxaI6yXWpR84EcNXI10S5chCEeTjv7twVSvgop+dsNL6FSftUU2AbEYhe5mJv4Chlkmysq3GiYs0bD0eJFWfjdiGUL5S/PCoaGGXg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pBP/4Lq27x6J7mwFbBcrmPtI9kPBgXjksIFHnpFi86/7tzoOBPquxxvjZCiXXFNtroMcZT4o0Vxa/d9JZ74lgB5/iJwdPN3NRV0MeelZ8PYejbRkEaLghVrBmlQJWDL6x80Oeaescfep8fU/dIK6/8/28BCDRXuGJZfeya2eTwqK/SQ9q3XxRAqmeFJP1OzdqAKNL2Ct3qWwZ3rl0Dwax5uPwmZ9IMrkqPrccFXAbvSqJFzCZFxaI6yXWpR84EcNXI10S5chCEeTjv7twVSvgop+dsNL6FSftUU2AbEYhe5mJv4Chlkmysq3GiYs0bD0eJFWfjdiGUL5S/PCoaGGXg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

XqhjsZSmTjgfPuFDbgIC6lWN1wTG1vegxRzbVI05HfSYz6PxzC4NUQnqjnS8y/mmmogj+VVWD+nTqy+WBmFM2pOfaLFMkmVcczagzmGoeQgVgQkP0Wm9TAil4xe2pSE7R99KzSVVW4noQb5EJSKLVCIW0WyGIdrq40wnpIypLoOvA116q9JHXxdk0bEXIx7OMKW1n81vMsG/gZg0CRAYt84eCArieQLcGt/B2GLxMTz8wqismljaxU/3myu7CpM1E7nq0hzRb1xKn06nau/IFDtDt/wqPk+ZPVw23OFCU1JwlEvIJpPZspSNXghEBtIJU3jvUdVP7ITKFgtupg==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 19 de Diciembre del 2022 09:30:49	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	19 de Diciembre del 2022 10:31:49	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		